附件：
中国老年保健协会全国适老化医疗健康服务体系建设之

“三防一管专项活动”健康科普创作大赛（2024）作品征集

作品版权使用协议书

请认真阅读确定并同意以下内容，经确认后参评，组委会默认参评者已知并同意协议全部条款。

参评作品必须为作者原创，严禁抄袭；参评者必须拥有作品的著作权，并获得作品中所包含人物的肖像权使用许可和其它必要的许可，同时必须保证上传的作品不侵犯任何他人的著作权、肖像权、名誉权、隐私权、商标权等其他合法权益，否则由此产生的纠纷由参评者承担，若涉及经济赔偿，由参评者全部承担。

为坚持公平公正公开原则，参评作品中禁止出现任何可识别参评者身份的信息。

参评者在线提交作品，表明参评者已授权中国老年保健协会拥有该作品在其著作权有效期内、在全世界范围内的传播权。

参评作品的申报材料一律不予退还，参评者请自行备份。

参评作品版权归中国老年保健协会所有，协会拥有此次大赛的最终解释权。

投稿作品信息一律以版权协议内容为准，不允许中途修改团队成员、指导老师以及作品名称。
作品(名称）：

全体作者签名（签名务必工整清晰）

	第一作者
	第二作者
	第三作者

	创作者姓名

	创作者签名（手签）

	以下仅学生组填写

	第一指导老师
	第二指导老师

	指导老师姓名

	指导老师签名（手签）

单位盖章（公章）
       年     月     日